
Gruvrundan 21 september 2019 

Nu är det dags igen o köra Gruvrundan. Det är två år sen senaste gången och då 

ingick den som en deltävling i Svenska rallycupen, i år så ingår den i Bilsport 

rallycup istället. Denna cup är en onotad cup som funnits i 19 år där vi i år är 

4:e deltävlingen av 5. Från hemmaklubben kommer det att vara 12 st som åker. 

Mikael, Christoffer och Jimmy alla Johansson kommer att möta Evert 

Bäckström och Christoffer Olofsson i klass 1 Grupp E Elit för A och B-förare där 

dom har ytterligare 3 st och åka emot. Den klassen kommer säkert att handla 

om vem som är snabbaste hemmaförare. I klassen för ungdomar utan körkort 

kommer det säkert bli en uppgörelse mellan erkänt snabba Emil Friman 

Vetlanda RRC och Karl-Johan Ingesson SMK Hörby. Dom ligger även 1:a och 2:a 

i cupen såhär långt. Vidare till klass 2 Grupp E C-förare där har vi 12 st anmälda, 

där bland annat Tobias Petrini med sin lite udda Audi A3, men även Jonathan 

Knutsson i en SAAB 900. I klass 3 A-B-förare VOC Mekonomenrally, Grupp F ser 

vi 2st hemmaförare av 8st genom Lukas Kindgren och Christian Pettersson i 

varsin 940, båda kan vara med och vinna.  Sen har vi en av tävlingens största 

klasser med 12 st anmälda, klass 4 C-förare VOC Mekonomenrally Grupp F, den 

som sticker ut här är Robin Nilsson MSK Kvarnvingarna i sin Volvo 850. Sen har 

vi klass 5 Appendix K upp till 1975 o där har vi också 12 st anmälda. Här ser vi 

våran egna Christer Asklöf i sin röda SAAB V4:a, men även fortåkare som Sören 

Carlsson Team Skogsåkarna i sin Opel Ascona A. Sen kommer vi till klass 6 

Appendix K 1976- 1990 och här har vi 8 anmälda. Här kommer det nog stå 

mellan Morgan Olsson Vimmerby MS och Janne Westlund MK Kopparberg i 

varsin Volvo 240. I klassen har vi även vår egna Anders Brommesson i en Opel 

Ascona B. I klass 7 max 74 har vi 4 anmälda. Här hittar vi gasglada Magnus 

Friman Team Skogsåkarna i sin Volvo 142 bland annat. Nästa klass heter klass 8 

och är Grupp H Classic och här har vi 3 anmälda. Bland annat William 

Andersson Vimmerby MS. Sen kommer Klass 9 A-förare 2wd med 11 anmälda 

och här hittar vi bland annat Jimmy Ekström V:a Östergötlands MK men 

boendes i Söderö. Han kommer få slåss mot bland annat Johan Svensson SMK 

Valdemarsvik i Volvo 240. I klass 10 B-förare 2wd med sina 9 anmälda hittar vi 

bland annat hemmaföraren Matti Brindmark i sin Volvo 240. Han möter bland 

annat Adrian Ring Linköpings MS, Andreas Ekström V:a Östergötlands MK och 

Marcus Hultman SMK Valdemarsvik. I klass 11 C-förare har vi 8 anmälda. Här 

hittar vi hemmaföraren Patrik Holmberg i sin Opel Ascona B som möter bland 

annat Dan Jonsson Team Skogsåkarna i Volvo 940 och Jesper Frode MK Kinda i 

Volvo 740. Sen sist har vi dom bilarna som driver på alla 4 hjul och här ser vi 

endast Åke Kjellgren Gränna MK i en Subaru.   



Första Start är klockan 11.01 från G:a Mejeriet i Åtvidaberg. Därifrån åker vi 

först lite söder ut och har första sträckan på ca 6 km för att sedan åka igenom 

Åtvidaberg och gå lite norr ut för andra sträckan på ca 4 km innan det är dags 

för lite service vid klubben och dess närhet så alla hinner åka sitt första varv 

innan vi åker dessa sträckor en gång till för att sen efter nästa service bara åka 

första sträckan ytterligare en gång innan vi tar målgång någon gång runt ca kl. 

16 vid motorklubben. 

 

Väl mött för en fartfylld dag i skogarna runt Åtvidaberg nu på lördag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


